Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.365.5389.2781 

Natureza: 4.4.90.52 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (Recursos do FUNDEB) e 11 (Recursos do FNDE - 

Salário Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2014; 

Valor Global: R$ 1.065.471,00 (um milhão, sessenta e cinco mil, quatrocentos e setenta 

e um reais). 

João Pessoa, 26 de Agosto de 2014. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura